
VOŠ a SZeŠ Benešov, Mendelova 131, 256 01 Benešov 
 

Měsíční výše úplaty za ubytování v domově mládeže  pro školní rok 

2023/2024 
 

 Ředitelka školy stanovila na školní rok 2023/20224 s účinností od 1.9.2023 měsíční 

úplatu za ubytování  v DM podle § 5 odst. 4 vyhlášky  č.  108/2005 Sb., o školských 

výchovných a ubytovacích zařízeních a školských účelových zařízeních  1600,- Kč.       

 Výše úplaty za ubytování v domově se nemění, i když žák nebo student není ubytován 

po všechny dny v kalendářním měsíci. Pokud je žák nebo student v domově ubytován jen část 

kalendářního měsíce z důvodu organizace školního roku ve škole, jejímž je žákem nebo 

studentem, stanoví se výše úhrady za ubytování úměrně k počtu dnů, po které je ubytován. 

Úplata za ubytování bude vyúčtována 2x ročně do konce každého pololetí. 

 V ceně poplatku je zahrnuto používání těchto vlastních elektrospotřebičů: fén, holící 

strojek, lampička, nabíječka na mobil.  

 V případě volné ubytovací kapacity poskytujeme ubytování v době konání praxí a 

akcích pořádaných školou. Poplatek při ubytování na 1 noc činí 120,- Kč/1noc. Za ubytování 

v době výkonu praxe účtujeme poplatek ve výši 80,- Kč /1 noc. 

 Cena za celodenní stravování  ve školní jídelně je stanovena na  120,- Kč/den a 35,-  

Kč/1 oběd. 

 

 

 PaedDr. Bc. Ivana Dobešová                                Klára Hůlková DiS. 

             ředitelka školy                                  vedoucí domova mládeže 

 

Jméno a příjmení studenta………………………….Podpis zákonného zástupce……………… 

 

 

 

 


